
ESENDER_LOGIN: ENOTICES
CUSTOMER_LOGIN: ECAS_n00clu3f
NO_DOC_EXT: 2023-135956
SOFTWARE VERSION: 13.2.0
ORGANISATION: ENOTICES
COUNTRY: EU
PHONE: /
E_MAIL: m.wiszniewski@wtw-poland.com

LANGUAGE: PL
CATEGORY: ORIG
FORM: F03
VERSION: R2.0.9.S05
DATE_EXPECTED_PUBLICATION: /



1 / 4

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: WTW POLAND Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Konopnickiej 2F
Miejscowość: Bartoszyce
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Mateusz Wiszniewski
E-mail: m.wiszniewski@wtw-poland.com 
Tel.:  +48 695639657
Adresy internetowe:
Główny adres: https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Przedsiębiorca

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Produkcja silników i turbin

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
DOSTAWA, MONTAŻ, URUCHOMIENIE, SZKOLENIE I PRZYSTOSOWANIE DO EKSPLOATACJI SUWNICY
Numer referencyjny: 2/WTW/2023

II.1.2) Główny kod CPV
42414210 Suwnice

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji 
Suwnicy.
2. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
3 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 p.z.p.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ), określony został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)

mailto:m.wiszniewski@wtw-poland.com
https://www.wtw-poland.com/pl/dofinansowania/fundusze-norweskie


2 / 4

Wartość bez VAT: 198 900.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
42000000 Maszyny przemysłowe
42400000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe oraz ich części
42410000 Urządzenia podnośnikowe i przeładunkowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL Polska
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Siedziba Zamawiającego

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa, montaż, uruchomienie, szkolenie i przystosowanie do eksploatacji 
Suwnicy.
2. Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych.
3 Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych oraz w postaci katalogów elektronicznych.
4. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień, o których mowa w art. 214 ust. 1 pkt 8 p.z.p.
5. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (SOPZ), określony został w załączniku nr 1 do niniejszej SWZ.
6. Minimalne parametry urządzenia:
- udźwig: 20 t,
- wysokość podnoszenia 7,2 m,
- rozpiętość 6,2 m
- wciągnik elektryczny, 2 -biegowy
- prędkość podnoszenia 0,5-4 m/min.,
- długość toru jezdnego 72 m,
- podest roboczy,
- sterowanie za pomocą radia i kasety,
- stopień ochrony napędów IP54.
7. Postępowanie jest prowadzone w ramach projektu „Zwiększenie konkurencyjności firmy WTW, poprzez 
wdrożenie na rynek nowych turbin Kaplana na wysokie spiętrzenia” realizowanego w ramach poddziałania 
19.1.2 Innowacje w obszarze wód śródlądowych lub morskich – Blue growth, działania 19.1 Nowe Produkty 
i Inwestycje, osi priorytetowej 19 Norweskiego Mechanizmu Finansowego 2014-2021, zgodnie z Artykułem 
8.15 ust. 2 Regulacji w sprawie wdrażania Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 
(EOG) na lata 2014-2021 oraz Regulacji w sprawie wdrażania Norweskiego Mechanizmu Finansowego na lata 
2014-2021 na zamówienia, których wartość jest równa lub przewyższa progi Unii Europejskiej ustalone dla 
zamówień publicznych.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Gwarancja / Waga: 10%
Kryterium jakości - Nazwa: Termin realizacji / Waga: 15%
Cena - Waga: 75%

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 106-331622

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
21/08/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 4
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 3
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 4
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: ZBUD Sp. z o.o.
Adres pocztowy: ul. Żabieńska 6
Miejscowość: Dąbrowa Tarnowska
Kod NUTS: PL Polska
Kod pocztowy: 33-200
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: nie

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 261 933.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 198 900.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:331622-2023:TEXT:PL:HTML


4 / 4

Oficjalna nazwa: Sąd Rejonowy w Bartoszycach
Adres pocztowy: Polska
Miejscowość: Bartoszyce
Kod pocztowy: 11-200
Państwo: Polska

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
24/08/2023


